φορέων για την πορεία του, όποτε αυτό της ζητηθεί. 

Άρθρο τέταρτο 

Προϋπολογισμός και πόροι προγράμματος 

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκτέλεσης των προβλεπόμενων από το άρθρο 

3 και το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας Σύμβασης υπηρεσιών και εργασιών 

ανέρχεται στο ποσό είκοσι χιλιάδων και τριακοσίων πενήντα δυο  20.352.00 

ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Ο προϋπολογισμός αποτυπώνεται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

2. Οι πόροι για την υλοποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης θα προέρχονται 

και θα εκταμιεύονται από το Δήμο σε βάρος του προϋπολογισμού του, ο οποίος